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lunocek: Zgjedhja e Trumpit, s'eshte lajmi me i 
mire per Kesoven 

4:54 pm 

lunocek: Shteteve tjera nuk iu kerkua 
Demarkacioni, situate ka ndryshuar 

4:55 pm 

Ponariti per permbyfjet: Strukturat shteterore ben 
detyren 

4:56 pm 

Sekretet e bukurise tek Marilyn Monroe 
5:00 pm 

Disa ngo shenjat se keni mungese re mognezit 
5:00 pm 

5:15 pm 

lunocek: Demarkacioni muk 
garanton liberalizimin e 
vizave 

Lajmet e fund it 
by Taboola 

The Ultimate Way to Get Cheap Hotel 
Rooms 
Sove70 

Find out why more than 20 million people 
can't stop ploying this game 
Pirates: Free Online Game 

Small Investments Can Malce Yoo Huge! 
Read How 
Inspiration Weekly 

This Is The Most Addicting Game Of The 
Year 
Soldiers: Free Online Gome 

Sponsored Links From The Web 

http:/ /k I a nko sov a. tv /m bah et- ko nf ere nca-p er-me na xhi mi n-fi na nc i a r-te-a rs i m it-te-1 a rte-ne-kosove/ 

Small Investments Can Make You Huge! Read How 
I nspirotion Weekly 

Sponsored Links by Taboola You May Like 

This Is The Most Addicting Game Of The Year 
Soldiers: Free Online Game 

lnteresante 

Kjo konference dote zgjas dy dite, 

Gjate kesaj konference u be edhe dorezimi zyrtare i dokumentit qe perrnban propozime ne lidhje 
me modelin financiar per sistemin e arsimit te larte ne kosove si dhe diskutimin per sfidat e 
ardhshme te menaxhimit financiar te univseristeteve publike. 

Ky projekt eshte financuar nga Bashkimi Europian perrnes programit "Tempus". 

Qellimet kryesore te kesa] konference jane prezantimi i rezultateve te projektit, ngritja e 
autonornise dhe Ilogarldhenies financiare ne institucionet publike te arsimit te larte ne Kosove. 

Ne Kosove po mbahet konferenca "Menaxhimi Financiar i lnstitucioneve Publike te Arsimit te t.arte 
ne Kosove". te cilen e ka organizuar ministria e Arsimit ne bashkepunim me institucionet vendore 
dhe nderkornbetare, njofton Klan Kosova. 

12:42, 9 Nentor 2016 

Mbahet konferenca per menaxhimin 
financiar te arsimit te larte ne Kosove 
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Mbahet kon! renca per menaxhimin financiar tear lmlt t lort n xosove - Klan Kosova 


